36.155,00 € (τριάντα έξη χιλιάδες εκατόν ̟ενήντα ̟έντε ευρώ)   και θα βαρύνει 
τις ̟ιστώσεις  των Ακαδηµαϊκών Τµηµάτων και ∆/νσεων (τακτικός 
Προϋ̟ολογισµός ΚΑΕ 7123) ενώ ο συνολικός ̟ροϋ̟ολογισµός της 
̟ροµήθειας του συνόλου των ειδών της Οµάδας 1 ανέρχεται κατ΄ανώτατο 

όριο στο ̟οσό των δύο χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (2.900,00 €), της Οµάδας 2 
στο ̟οσό των χιλίων εκατό ευρώ (1.100,00 €) της Οµάδας 3 στο ̟οσό των 
χιλίων εκατό ευρώ (1.100,00 €), της Οµάδας 4 στο ̟οσό των τριών χιλιάδων 
εκατόν ̟ενήντα ευρώ (3.150,00 €), της Οµάδας 5 στο ̟οσό των εξακοσίων 
είκοσι ευρώ (620,00 €), της Οµάδας 6 στο ̟οσό των ̟έντε χιλιάδων διακοσίων 
εβδοµήντα δύο ευρώ (5.272,00 ), της Οµάδας 7 στο ̟οσό των δύο χιλιάδων 
τριακοσίων ενενήντα τριών ευρώ (2.393,00 €), της Οµάδας 8 στο ̟οσό των δύο 
χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (2.300,00 €), της Οµάδας 9 στο ̟οσό των τριών 
χιλιάδων ̟εντακοσίων σαράντα ευρώ (3.540,00 €), της Οµάδας 10 στο ̟οσό 
των τριών χιλιάδων εξήντα ευρώ (3.060,00 €), της Οµάδας 11 στο ̟οσό των 
τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων είκοσι ευρώ (4.220,00 €), της Οµάδας 12 στο 
̟οσό των χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00 €), της Οµάδας 13 στο ̟οσό των 
χιλίων ευρώ (1.000,00 €) και ο συνολικός ̟ροϋ̟ολογισµός της ̟ροµήθειας του 
συνόλου των ειδών της Οµάδας 14 ανέρχεται κατ΄ανώτατο όριο στο ̟οσό των 
τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (4.300,00 €) (ΟΛΑ ΤΑ ΑΝΩΤΕΡΩ 
ΠΟΣΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΥΝ ΤΟ Φ.Π.Α.) 

10) Οι ̟ροσφορές υ̟οβάλλονται στο Πρωτόκολλο του Παν/µίου Κρήτης στην 
Πανε̟ιστηµιού̟ολη Ρεθύµνου υ̟όψη κας Καρνιαβούρα, µέχρι την 08/10/2015, 
ηµέρα Πέµ̟τη και ώρα 14:00 (καταληκτική ηµεροµηνία).